התוכנית לקרימינולוגיה קלינית

קרימינולוגיה קלינית הינה מקצוע השייך למקצועות הבריאות בישראל, ומוגדרת על פי חוק הסדרת מקצועות הבריאות (התשס"ח, 2008) כ:

"מקצוע העוסק בהערכה, אבחון, טיפול, שיקום, ייעוץ, הדרכה ומניעה בעניינים ובעיות בתחום הנפשי, החשיבתי וההתנהגותי, בבני אדם בעלי הפרעות נפשיות ואישיותיות, הבאות לידי ביטוי בתחומי הסטייה החברתית והעבריינות והשלכותיהן על המשפחות והחברה שבסביבתן ועל קורבנותיהם".